
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Juniorinnen U18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 105
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 7 12:2 29:13 59:28 401:253
2 Kelkheimer TEV 7 11:3 33:9 67:23 431:231
3 BW Wiesbaden II 7 10:4 31:11 68:26 447:258
4 TC Schwalbach II 7 8:6 26:16 56:38 375:313
5 TC 89 Oberstedten 7 7:7 19:23 42:49 329:350
6 GW Idstein 7 6:8 15:27 37:57 313:379
7 TC Königstein 7 2:12 13:29 28:61 275:413
8 TC Bierstadt 7 0:14 2:40 6:81 116:490

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden II
GW Idstein
TC 89 Oberstedten
TC Bierstadt

TC Schwalbach II
Kelkheimer TEV
TC Königstein
TC Bad Homburg

4:2
0:6
5:1
0:6

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
TC Schwalbach II
TC Bad Homburg
GW Idstein

TC Bierstadt
TC Königstein
BW Wiesbaden II
TC 89 Oberstedten

6:0
5:1
4:2
3:3

Sa. 03.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach II
BW Wiesbaden II
TC 89 Oberstedten
TC Königstein

Kelkheimer TEV
TC Bierstadt
TC Bad Homburg
GW Idstein

3:3
6:0
1:5
2:4

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Idstein
TC Bad Homburg
TC Bierstadt
TC 89 Oberstedten

TC Schwalbach II
Kelkheimer TEV
TC Königstein
BW Wiesbaden II

3:3
4:2
0:6
0:6

Sa. 24.06.2023 09:00
09:00
 
09:00

TC 89 Oberstedten
BW Wiesbaden II
Spielort: T2 Sports Healt...
TC Bierstadt

TC Schwalbach II
Kelkheimer TEV
 
GW Idstein

4:2
2:4
 

2:4
So. 02.07.2023 09:00 TC Königstein TC Bad Homburg 2:4
Sa. 08.07.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
TC Schwalbach II
GW Idstein
TC Bierstadt

TC Königstein
TC Bad Homburg
BW Wiesbaden II
TC 89 Oberstedten

6:0
5:1
0:6
0:6

Sa. 15.07.2023 09:00
09:00
09:00
10:30

TC Schwalbach II
TC Bad Homburg
Kelkheimer TEV
TC Königstein

TC Bierstadt
GW Idstein
TC 89 Oberstedten
BW Wiesbaden II

6:0
5:1
6:0
1:5
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